
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4249235 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

1 895 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý družstevní byt s možností
převodu do osobního vlastnictví. Nachází se v klidné lokalitě
menšího města, které poskytuje veškerou občanskou vybavenost a
zároveň nabízí příjemné a klidné bydlení. Dům disponuje vlastní
plynovou kotelnou. Dispozice bytu zahrnuje tři pokoje, z nichž
jeden slouží jako obývací pokoj, druhý jako ložnice a třetí může být
využit jako dětský pokoj či pracovna. Součástí bytu je také kuchyň,
koupelna, samostatné WC a předsíň. Z obývacího pokoje je vstup
na balkon, který poskytuje příjemné místo pro relaxaci a
odpočinek. V rámci částečné rekonstrukce byla v ložnici a
obývacím pokoji položena plovoucí podlaha, která dodává interiéru
moderní vzhled a zároveň usnadňuje údržbu. Plastová okna
zajišťují dobrou izolaci a snižují tak náklady na vytápění. Dům je
bez výtahu. Byt je situován ve 3. patře. Ideální volba pro ty, kteří
hledají klidné bydlení. V současné době se jedná o zvětšování
stávajících lodžií. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4249235
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 900873308
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 873308

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Pinďáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


